
\. 

•*• * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadávací dokumentace 

t,.:i• /1 '' j I 

pro zakázku na dodávky v nadlimitním režimu 
zadávanou v v souladu s ust. § 56 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 

s názvem: 

synchronního metroclusteru databázových 

Tato zakázka souvisí s realizací projektu „Obnova a modernizace IT infrastruktury 
UP", reg. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305, v rámci programu Výzkum, 

Vývoj a 

údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc, republika 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s., Olomouc 
19-1096330227/0100 

Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
tel. +420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

dále jen „Zadavatel" 

zadání: 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004027 

Zadávací dokumentace je na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Un1verz1ta Palackého 
v Olomouc, 

Tato zadávací dokumentace {dále jen „Dokumentace'') je zpracována v souladu s ust. § 28 
odst. 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 
(dále jen „Zákon'') a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, vyjma podle § 212 Zákona. Práva, povinnosti podmínky 
Zadavatele a resp. zadávacího (dále pro této 
Dokumentace jen „Dodavatel" „Dodavatelé'') v rámci zadávacího která nejsou 

uvedena v této Dokumentaci, se zejména tímto Zákonem a jeho 

Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle § 213 Zákona dostupného na https://zakazky.upol.cz. 

Veškeré úkony požadovaných jsou elektronicky a 
veškerá komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 

Zákona probíhá elektronicky elektronického nástroje. 

Zadavatel Dodavatele že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK je provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. 
Za a seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních uvedených u 
Dodavatele odpovídá vždy Dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za dnem jejich do 
uživatelského adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské 
na: https://zakazky.upol.cz. Zadavatel její nastudování a 
softwarového nastavení svého odesláním nabídky. 

na otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK poskytne kontaktní osoba Zadavatele (Mgr. Petra Vopálková, email: 
petra.vopalkova@upol.cz). 

1. Klasifikace zakázky 

Klasifikace zakázky na dodávky: 

Název 
Servery 

servery 
servery 

kód CPV 
48820000-2 
48822000-6 
48821000-9 

2.1 

2. Vymezení zakázky 

zakázky na dodávky 

zakázky je dodávka a instalace 2 ks identických pro 
synchronního metroclusteru databázových za stávajícího systému 

na Palackého v Olomouci v rámci projektu „Obnova a modernizace IT 
infrastruktury UP", reg. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305, v rámci 
programu Výzkum, Vývoj a 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, zaškolení obsluhy 
kvalifikovaným pracovníkem a servisu. Podrobná technická specifikace je 
uvedena níže viz 2 odst. 2.2 této Dokumentace. 

dodání zakázky je i doprava a dodání zákonných ke 
zboží. 

zakázky musí být bez dalších ze strany 
Zadavatele, musí být nové, nerepasované. 

Dodávané musí být kompatibilní se stávajícím stavem na Palackého 
v Olomouci, popsaným v 2 odst. 2.2 této Dokumentace. 

Dodavatel je povinen v rámci zakázky garantovat nabízené technické 
parametry a doložit nabízeného jeho technických 

pro Zadavatele. 

zakázky bude dle platných právních a 
závazných vyhlášek platných v realizace zakázky, dle EN a technických 
norem souvisejících s 

V že Dodavatelem nabízené nebude technické podmínky uvedené v 
této Dokumentaci, bude tento Dodavatel ze zadávacího 

2.2 Technická specifikace zakázky 
technické parametry 

požadované 

musí obsahovat níže uvedené a musí následující minimální 
požadavky Zadavatele: 

• min. dvouprocesorový systém, schopnost zpracovat 20 vláken 
na jednom procesoru bez zapnutí HyperThreadingu, L3 cache 27 MB na 
jednom procesoru, 125 W TOP jednoho procesoru, min. 24560 
výsledek CPU mark dle Passmark Performance Testu v9 a 
Thread 2.102 tamtéž a CPU Mark min. 25964 a single-thread-rating min. 
2362, 

• procesory podmínku bezvýpadkové migrace virtuálních jak mezi 
nabízenými, tak i stávajícími servery (procesory stávajících jsou uvedeny v 
popisu stávajícího stavu níže), a to bez nutnosti rekonfigurace virtuálního stroje 
snížení vystavovaných vlastností procesoru na minimální 

• min. 64-bitová architektura, podpora HyperThreadingu a SLAT, TurboBoost, vPro, 
VT-x, VT-d, TSX-NI, enhanced Speedstep, trusted execution, execution disable bit 
(Zadavatel nabídnout rovnocenné AES-NI , 

• min. 512 GB, pro optimální RAM mezi 
kanály Zadavatel požaduje min. 8 x min. 64 GB modul, minimální 
DDR4, provozována na min. 2600 MHz, min. další 2/3 celkového 

musí být po osazení moduly volná, min. 2124 výsledek 
Memory mark dle Passmark Performance Testu v9, typ musí umožnit 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olornouc1 

RAM na min. 1TB bez nutnosti min. 8 x min. 64 GB 
dodávaných 

• diskový typu RAID pro interní disky enterprise o minimálním výkonu a 
jako stávající raid uvedené v popisu stávajícího stavu, RAM min. 

4 GB zálohovaná typu flash s kapacitátorem (bez baterie), podpora hot-plug 
SAS, SATA, SSD min. 12/6 Gbps jejich intermixu, podpora min. RAID O, 

1, 5, 10/1 E, 6, konektivita na 24 interních SAS/SAT A/SSD 
dodávky a instalace kabeláže, 

• diskových pozic min. 24 2.5" všechny pozice bez 
nutnosti dalších komponent, všechny na serveru, 
všechny hot-swap, 

• 2x M.2 min. 240 GB SATA min. 6 Gbps Non-Hot Swap SSD pro 
hypervisoru v RAID1, 

• 8x hot-plug disk min. 800 GB min. 12 Gbps SAS 2.5" o minimálním výkonu 
a jako stávající disky SSD uvedené v popisu stávajícího stavu pro 
virtuálních RAID6, min. 36887 výsledek Disk mark dle Passmark 
Performance Testu v9, 

• min. 2 interní (na základní desce) konektory pro NVMe PCle, TPM 1.2/2.0, 
• min. 2x min. 1 O Gigabit Ethernet port UTP s podporou min. 2x min. 1 Gigabit 

Ethernet port UTP a 2x min. 1 gigabit ethernet UTP port, vše 
nezabírající žádný z níže uvedených PCI Express expanzních 

• min. 7 PCI Express expanzních 
• video adaptér o minimálním rozlišení 1920x1200, 
• strana obsahuje: video konektor, min. 1x USB port 2.0, min. 1x USB port 3.0, 
• zadní strana obsahuje: video konektor, min. 2x USB 3.0 port, min. 1x management 

LAN/UTP port, 
• instalované min. 2 za provozu redundantní napájecí zdroje - každý o 

minimálním výkonu 11 OOW, výkon pro provoz daného serveru v 
výpadku druhého zdroje, oba o minimální Platinum, 

• redundantní ventilátory, 
• management serveru nezávislý na systému, poskytující následující 

management funkce a vlastnosti: 
- web GUI a dedikovaná IP adresa, SSH/SSL , 
- samostatný LAN port, 
- sledování hardwarových (teplota, stav, chybové senzory), 
- hlášení chyb (server reset, kritické senzorové hodnoty), 
- min. IPMI ver. 2.0, KVM (grafická konzola) a remote media funkcionalita, 
- server reset, reboot, power-on/off/cycle, 

• podpora uvedených v popisu stávajícího stavu, 
• formát serveru: velikost 2U, zástavba do 19" racku, pro ke všem 

komponentám serveru není nutné speciální servery musí obsahovat veškeré 
pro do 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzit a Pa lackého 
v Olomouci 

• dodávky je instalace a firmware serveru ve stávajících 
systémech Zadavatele uvedených v popisu stávajícího stavu, 

dodávky je aplikace na monitorování a konfiguraci raid varovné hlášky 
posílané pomocí emailu ve stávajících systémech Zadavatele uvedených 
v popisu stávajícího stavu, 

• oba servery musí být identické 
• servery musí být dodány zkompletované 
• dodávky je externí USB DVD RW optická mechanika pro start a instalaci 

systému na dodávaném serveru 

Popis stavu/stávajících Zadavatele: 

• stávající procesorová Xeon Gold 6230 
• stávající systémy: MS Windows Server 2016/2012 R2, Suse Linux 

Enterprise Server (SLES), Vmware 
• stávající raid ThinkSystem RAID 930-16í 4GB F/ash PCle 12Gb Adapter s 

podporou a urychlením pro RA/O6 
• stávající disky ssd: ThinkSystem 2.5" Mainstream SAS 12Gb SSD 

2.3 Záruka za jakost a servis 

Dodavatel poskytne záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákoníku v délce 
trvání, která nesmí být kratší než 24 

Dodavatel bude dále v záruky garantovat jednotné kontaktní místo pro nahlášení 
servisních a oznamování vad. Jednotlivé vady budou v rámci záruky 
takto: do 4 hodin od oznámení vady nebo servisního požadavku (e-mail, telefon) v pracovní 
dny od 08-12 hodin, Dodavatel potvrdí oznámení vady nebo servisního požadavku 
dohodnutou formou (e-mail, telefon) Zadavateli, že oznámení bylo v 

následujícího pracovního dne od oznámení budou zahájeny práce na 
vady; do 1 O pracovních od oznámení bude vada nedohodnou-li se osoby 

ve technických za smluvní strany jinak. 

Dodavatel se dále zavazuje k bezplatného plného servisu dodaného 
aktualizací software, po celou dobu trvání doby (bezplatný servis 

dodaného zboží). Náklady na plného servisu dodaného 
nabídkové ceny Dodavatele. 

2.4 Podmínky uživatelské podpory 

V nabídkové musí být zahrnuto základní školení obsluhy dodávaného které je 
podmínkou pro a zboží v rozsahu: 

úvodní školení obsluhy dodávaného v rozsahu 1 x 4 hodiny pro min. 2 osoby ze 
strany Zadavatele. kvalifikovaní servisní technici, specialisté 
provedou školení obsluhy, ve kterém bude zahrnuto: 

zapnutí/vypnutí 
kontrola provozních 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

- základní metodika detekce chyb; 
kontrola/nastavení provozních 

provozní údržba a aktualizace. 

Veškerá školení v instalace, pokud nebude dohodnuto jinak 
osobami jednat ve technických za smluvní strany. Veškeré náklady 
spojené s vyse uvedenými školeními pobytu servisního technika 
a specialisty) hradí vybraný dodavatel. 

3. zakázky 

zakázka není na zakázky dodávku dvou 
identických v jednom u je navíc dán požadavek na jeho 
vzájemnou kompatibilitu i kompatibilitu se stávající infrastrukturou Zadavatele, kdy není 

a hospodárné vzhledem k charakteru zakázky zakázku na 
samostatné (zejména z rizika navýšení na 

4. hodnota zakázky 

celková hodnota zakázky je 1.650.000,00 bez DPH. 

5. Požadavky na jednotný zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude cena úplná a Dodavatelem na 
této Dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v bez DPH. 

Cena za zakázky bude sjednána dohodou smluvních stran podle zákona 
526/1990 Sb., o cenách, ve jako cena úplná a 
bude stanovena na nabídky, bude platná po celou dobu realizace 
zakázky a bude zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s 

zakázky. 

Celková nabídková cena bude uvedena i v krycím listu nabídky - 1 této 
Dokumentace. 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba z hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými a právními 

V že dojde k rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu 
nabídky a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, bude považována za 
nabídkovou cenu cena uvedená v návrhu smlouvy. 

5.1 Doklady prokazující nabídkovou cenu 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu následujících 
• uvedením celkové nabídkové ceny do návrhu smlouvy 4 této 

Dokumentace), 
• uvedením celkové nabídkové ceny v krycím listu nabídky 1 této 

Dokumentace, 
• kalkulací nabídkové ceny. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

5.2 nabídkové ceny 

Cena je stanovena jako cena nejvýše ceny je možná pouze v 

• v souvislosti se sazeb DPH dle platných a právních 
republiky, 

• v dle Zákona. 

6. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako této Dokumentace závazné obchodní podmínky ve smyslu 
ust. § 28 odst. 1 písm. b) a § 36 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel je povinen ve své nabídce jako její nedílnou návrh smlouvy. 
Návrh smlouvy Dodavatele musí respektovat závazné obchodní podmínky uvedené v 

4 této Dokumentace. 

Dodavatel v závazných obchodních podmínkách pouze doplní údaje, které jsou 
a (doplní Dodavatel). ostatních ustanovení 

závazných obchodních podmínek nesmí Dodavatel V že Dodavatel bude 
jakkoliv ostatní ustanovení závazných obchodních podmínek, bude toto Zadavatelem 
považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem Dodavatele z další 

v zadávacím 

V souladu se shora uvedenými požadavky závazné obchodní podmínky Dodavatel 
jako návrh smlouvy a vloží ho podepsaný osobou jednat jménem za 

Dodavatele do nabídky. 

6.1. Termín zakázky 

Termín zakázky je zadávacího 
a podepsáním kupní smlouvy. Dodací je max. 56 ode dne nabytí 

kupní smlouvy. 

6.2. Místo zakázky 

Místem je Centrum techniky Univerzity Palackého v Olomouci, Biskupské 
1, 779 00 Olomouc. 

7. Kvalifikace Dodavatele 

7.1. kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace Dodavatelem. 

Dodavatel musí požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. Zákona. 
musí Dodavatel prokázat a v rozsahu podle této 

Dokumentace. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouc, 

Požadavky na kvalifikaci pro této zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží 

a) základní podle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle§ 77 odst. 1 Zákona. 

7.2. Pravost a k prokázání kvalifikace 

7 .2.1 Pravost 
Dodavatel v nabídce níže uvedené doklady pro prokázání kvalifikace v kopiích. 
Zadavatel aby Dodavatel nahradil prohlášením. 
Dodavatel nahradit požadované doklady také jednotným evropským pro 

zakázky dle § 86 odst. 2 Zákona. Zadavatel si v zadávacího dle 
§ 45 odst. 1 Zákona vyžádat nebo kopií o kvalifikaci 
Dodavatele. 

smlouvy si Zadavatel dle § 86 odst. 3 Zákona vždy od vybraného 
Dodavatele vyžádá kopií o kvalifikaci, pokud již 
nebyly v zadávacím 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje dokladu podle právního 
republiky, Dodavatel obdobný doklad podle právního státu, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se s do jazyka. Má-li 
Zadavatel pochybnosti o správnosti si vyžádat 

dokladu do jazyka zapsaným do seznamu a 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o v latinském jazyce se 

bez Pokud se podle právního požadovaný doklad 
nevydává, být nahrazen prohlášením. 

7.2.2 
Doklady prokazující základní podle § 74 Zákona a profesní podle § 
77 odst. 1 Zákona musí prokazovat požadovaného kritéria 
v 3 dnem zahájení zadávacího 

7.3. Prokázání kvalifikace Dodavatele - osoby 

V že byla kvalifikace získána v prokazuje se doklady vydanými podle 
právního ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

7.4. Základní 

7.4.1 Rozsah základní 
je dle§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech zahájením zadávacího 
odsouzen pro trestný uvedený v 3 k Zákonu nebo obdobný trestný 

podle právního sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
b) nemá v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

nedoplatek, 
c) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na zdravotní 
d) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální a na státní politiku 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

e) není v likvidaci, nebylo proti vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nebyla 
nucená správa podle jiného právního ani není v obdobné situaci podle 

právního sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona -
výpis z evidence tato právnická osoba a každý 
statutárního orgánu. 

Je-li statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) Zákona 
a) tato právnická osoba, 
b) každý statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

se zadávacího závodu 
a) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

tato právnická osoba a vedoucí závodu, 
b) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

osoby uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí závodu. 

7.4.2. Prokázání základní 
Dodavatel prokazuje podmínek základní ve vztahu k republice 
stanovených v§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a) - f) Zákona 

a) výpisu z evidence (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a)), 
b) potvrzení ve vztahu k nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 
c) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na 

- viz 2 této Dokumentace (ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b)), 

d) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na 
penále na zdravotní - viz 3 této Dokumentace (ve 
vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c)), 

e) potvrzení okresní správy sociálního ve vztahu 
k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální a 
na státní politiku (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d)), 

f) výpisu z obchodního nebo písemného prohlášení v 
že není v obchodním zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e)). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v prokazuje podmínek základní 
dle písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

7.5. Profesní 

Dodavatel prokazuje profesní dle § 77 Zákona ve vztahu k 
republice 

podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního pokud je v 
zapsán, výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Doklady k prokázání profesní Dodavatel nemusí pokud právní 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní nevyžadují. 

7.6 Zvláštní prokazování kvalifikace 

7 .6.1 Kvalifikace v 
V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel dle § 82 Zákona. 

7.6.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných prokazují kritérií profesní 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu 
dni k prokázání kvalifikace dle § 228 odst. 2 Zákona. 

7.6.3 Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 Zákona, a 
údaje v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v uvedených prokázání 
kvalifikace Dodavatelem. 

7.7. kvalifikace Dodavatele 

Pokud po o kvalifikaci dojde v zadávacího ke 
kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto Zadavateli do 5 pracovních 
oznámit a do 1 O pracovních od oznámení této nové doklady o 
kvalifikaci. 

7.8. Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

Zadavatel v souladu s § 86 odst. 1 Zákona vyžaduje za prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
kvalifikace (systém e-Certis). 

s. Další podmínky pro smlouvy 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 písm. a) Zákona požaduje, aby vybraný 
Dodavatel, se kterým bude smlouva, na výzvy Zadavatele dle § 
122 odst. 3 písm. a) Zákona podpisem smlouvy originály nebo kopie 
prokazujících kvalifikace dle 7 této Dokumentace. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

9. Dostupnost Dokumentace, Dokumentace a 
nebo Dokumentace 

Zadavatel poskytuje tuto Dokumentaci, všech na profilu 
Zadavatele elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.upol.cz. 

Podle § 98 odst. 1 Zákona Zadavatel tuto Dokumentaci, pokud takové 
na profilu Zadavatele 5 pracovních 

pro podání nabídek. 

Pokud o Dokumentace dle § 98 odst. 3 Zákona požádá Dodavatel, Zadavatel 
na profilu Zadavatele žádosti bez identifikace 

tazatele. Písemná žádost musí být podána v nebo slovenském jazyce a musí být 
Zadavateli v souladu se Zákonem 8 pracovních uplynutím 
pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne Dodavateli Dokumentace v zákonné a to 
elektronického nástroje E-ZAK. Dokumentace (bez identifikace 

tazatele) Zadavatel poskytne i všem ostatním 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v této Dokumentaci v 
souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona uplynutím pro podání nabídek a musí 
tuto stejným jako nebo zadávací 
podmínku, tedy profilu Zadavatele. 

Zadavatel bude odesílat nebo Dokumentace 
kontaktní osoby zakázky. 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

11. Podání nabídek, otevírání nabídek 

11.1. pro podání nabídek 

pro podání elektronických nabídek dne 11. 12. 2020 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004027. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Un1verz1ta Palackého 
v Olomouci 

11.2. Otevírání nabídek 

nabídky v elektronické se rozumí jejího obsahu Zadavateli. 

Nabídky v elektronické otevírá Zadavatel po uplynutí pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje otevírání nabídek v elektronické zda nabídka byla 
ve stanovené zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

jejím manipulováno. 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají v elektronické 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese zakázky, nebude probíhat otevírání obálek 
s nabídkami podaných v listinné 

11.3 Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek. 

11.4 

Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v 
nesli za zakázky všichni Dodavatelé podávající 

nabídku a 

Podává-li více nabídku, uvedou ve nabídce, který z 
nabídky je v zadávacím jednat. 

12. Obsah a forma nabídky 

12.1 Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou jednat 
jménem za Dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované Zákonem Zadavatelem a 
dále doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující 
• 

• 
• 

• 
• 

krycí list nabídky s údaji Dodavatele a s cenami 1 této 
Dokumentace), 
doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 
návrh smlouvy podepsaný osobou jednat jménem za Dodavatele 
zpracovaný v souladu se závaznými obchodními podmínkami v této Dokumentaci 
uvedenými 4 této Dokumentace), 
kalkulace nabídkové ceny, 
doložení technické specifikace a garantovaných technických pro nabízený 

zakázky, (konkrétního) nabízeného 
zboží. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



Un íverzita Palackého 
v Olomoucí 

12.2 Forma nabídky 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, 
Zadavatel na ustanovení § 107 odst. 5 Zákona takového Dodavatele ze zadávacího 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském 
jazyce. 

13. Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

komunikaci mezi Zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena nabídek a 
úplnost v nich obsažených. 

Zadavateli nesmí být k obsahu nabídek uplynutím stanovené pro 
jejich podání. 

14. Zadávací podmínky 

Na zpracování zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 Zákona se nepodílely osoby 
odlišné od Zadavatele. 

Tato Dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem tržní 
konzultace ve smyslu § 33 Zákona. 

15. Ostatní podmínky 

15.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit zadávací v souladu se Zákonem, 
• a údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 

15.2 

Nedílnou této Dokumentace jsou 
• 1 Krycí list nabídky, 
• 2 Vzor prohlášení ve vztahu ke dani, 
• 3 Vzor prohlášení ve vztahu k pojistnému a penále na 

zdravotní 
• 4 Závazné obchodní a platební podmínky. 

V Olomouci dne O 
9. 11. 2020 

UNIVERZITA PAL Cf\ÉHO V OLOMOUCI p::k:::~:s:;~:7:\,: Ph.O. 
rektor U · erzIty Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 13 

\ M Petra D~n,i,,.pod,p,al g Í, Mgr. Petra Vopálkov.i 

Vopálková ~:~.~,'~;'.:~;.,. 


